

# 活動計算書

[税込] (単位:円)

NPO法人飛鳥トレッキングガイドサービス

自 2020年 4月 1日 至 2021年 3月 31日

	特定非営利活動 に係る事業	その他の事業	合計
<b>【経常収益】</b>			
<b>【受取会費】</b>			
正会員受取会費	26,000		26,000
一般会員受取会費	64,000		64,000
<b>【受取寄付金】</b>			
ボランティア受入評価益	242,000		242,000
<b>【受取助成金等】</b>			
受取助成金	223,690		223,690
<b>【事業収益】</b>			
自主事業収益	5,580,510	41,280	5,621,790
地域観光活性化事業	(5,580,510)		(5,580,510)
関連商品販売事業		(41,280)	(41,280)
<b>【その他収益】</b>			
受取 利息	10		10
雑 収 益	2,221,664		2,221,664
経常収益 計	8,357,874	41,280	8,399,154
<b>【経常費用】</b>			
<b>【事業費】</b>			
(人件費)			
諸謝金(事業)	1,582,000		1,582,000
諸謝金	(1,582,000)		(1,582,000)
ボランティア評価費用	242,000		242,000
人件費計	1,824,000	0	1,824,000
(その他経費)			
印刷製本費(事業)	60		60
交際費(事業)	71,624		71,624
アルバム代(事業)	33,670		33,670
旅費交通費(事業)	100,160		100,160
バス運賃(事業)	(4,100)		(4,100)
タクシー代(事業)	(58,360)		(58,360)
その他交通費	(37,700)		(37,700)
駐車場代(事業)	3,520		3,520
貸切バス代(事業)	152,720		152,720
ガソリン代(事業)	270,195		270,195
有料道路代金(事業)	43,380		43,380
宿泊費(事業)	2,061,295		2,061,295
図書費(事業)	19,907		19,907
入山・入場料(事業)	16,100		16,100
通信運搬費(事業)	66,012	630	66,642
通信費(事業)	(60,060)		(60,060)
郵送料(事業)	(5,012)	(630)	(5,642)
運搬費(事業)	(940)		(940)
消耗品 費(事業)	1,462,230	21,780	1,484,010
その他消耗品(事業)	(641,288)	(21,780)	(663,068)
ガイド食費(事業)	(182,251)		(182,251)
ガイド装備(事業)	(638,691)		(638,691)



# 活 動 計 算 書

[税込] (単位:円)

NPO法人飛鳥トレッキングガイドサービス

自 2020年 4月 1日 至 2021年 3月31日

	特定非営利活動 に係る事業	その他の事業	合計
賃借料(事業)	4,000		4,000
保険料(事業)	229,600		229,600
諸会費(事業)	119,840		119,840
支払手数料(事業)	1,650		1,650
支払寄付金	50,000		50,000
雑費(事業)	95,253		95,253
その他経費計	4,801,216	22,410	4,823,626
事業費計	6,625,216	22,410	6,647,626
<b>【管理費】</b>			
(人件費)			
人件費計	0	0	0
(その他経費)			
車両費	93,632		93,632
整備費	(93,632)		(93,632)
通信運搬費	370		370
消耗品費	94,140		94,140
広告宣伝費	172,150		172,150
接待交際費	11,294		11,294
保険料	7,940		7,940
諸会費	27,000		27,000
支払手数料	14,850		14,850
その他経費計	421,376	0	421,376
管理費計	421,376	0	421,376
経常費用計	7,046,592	22,410	7,069,002
当期経常増減額	1,311,282	18,870	1,330,152
<b>【経常外収益】</b>			
経常外収益計	0	0	0
<b>【経常外費用】</b>			
経常外費用計	0	0	0
税引前当期正味財産増減額	1,311,282	18,870	1,330,152
経理区分振替額	18,870	△18,870	0
当期正味財産増減額	1,330,152	0	1,330,152
前期繰越正味財産額			107,184
次期繰越正味財産額			1,437,336

